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Bakgrund
Efterfrågan på en digital och strukturerad vårdplan ökade 
när sammanhållet vårdförloppet palliativ vård kom. 
Palliativt Centrum fick i uppdrag att digitalisera nationell 
vårdplan palliativ vård och arbetet påbörjades 2022. 
I Kronobergs län arbetar regionen och samtliga kommuner i 
samma journalsystem, Cambio Cosmic, vilket möjliggjorde 
att vi kunde arbeta med samma struktur oavsett 
huvudman.

Frågeställning
Är det möjligt att digitalisera nationell vårdplan

palliativ vård och bibehålla innehållet? 

Metod
Vi började med en omvärldsbevakning och tog kontakt med 
andra verksamheter som digitaliserat vårdplanen. Utifrån 
vårdplanens alla delar gjordes en innehållsanalys som 
översattes till befintliga sökord i journalsystemet. 
Vårdplanen och dess olika delar testades på små enheter 
för att undersöka om den digitala versionen i möjligaste 
mån motsvarade originalet.

Resultat
Del 1, Bedömning av palliativt vårdbehov, är en 
anteckningsmall i Cambio Cosmic. Huvudinnehållet
motsvarar pappersversionen där vissa uttryck är 
ändrade på grund av lokala förutsättningar.

Del 2, Beslutstöd för palliativ vård, är en 
anteckningsmall i Cambio Cosmic.

Del 2D, Utökat beslutstöd för palliativ vård, är uppdelad 
i tre delar.
 Anteckningsmall för utökat beslutstöd palliativ vård. 

Testas på flera enheter och är under omarbetning för 
att anpassas efter lokala arbetssätt.

 Individuell vårdplan kopplat till vårdåtgärderna för 
den döende människan.

 Kontinuerlig bedömning är uppbyggd som en 
journaltabell med sökord som motsvarar 
pappersversionen.

Del 3, Efter dödsfallet, används som en 
journalanteckning när någon avlidit i den kommunala 
verksamheten. Tillägg har gjorts för att anpassa 
anteckningsmallen efter lokala arbetssätt.

Konklusion
Det var en utmaning att anpassa innehållet till de förutsättningar som finns. Det handlar om både 
lokala arbetssätt men också begränsningar i journalsystemets uppbyggnad, samtidigt hålla vårdplanen 
nära originalet. Vissa justeringar har därför gjorts med ambitionen att bevara innehållet.
Alla delar är digitaliserade och används i olika utsträckning inom olika verksamheter.
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